
 

 
 

Referat, skolebestyrelsesmøde 24. juni 2025 

24.06.2024 kl. 17.00 til 21.00 – afslutning med spisning  

 

Pkt. 1 – 17.00 til 17.05 
Velkommen og godkendelse af dagsorden  

Dagsorden godkendt. 

 

Pkt. 2 – 17.05 til 17.25 
Nyt fra skolens hverdag – herunder ledelse, medarbejdere og formand 

Christoffer informere om at vi har afholdt featureuge på skolen og har været på besøg på Christiansborg 
med elevrådet. En rigtig god oplevelse for Byhaveskolens elever og de voksne der var med.  

Vi har som noget nyt fodboldskole i uge 27, hvilket vi forventer os meget af.  

Vi har afholdt skoleudviklingsmøde og næste år vil skolebestyrelsen også være en del af dette. 

Vi er i gang med renovering af 2 bygninger i udskolingen, som forventes klar ved skolestart. CETS er en god 
hjælp ind i det. 

Hele indskolingsmiljøet drømmer vi om at få gjort mere indbydende som børnemiljø. Vi er i gang med at 
fjerne skabe og har hentet tilbud på forskellige miljøer som kan invitere til leg og læring.  

Elevrådet har fået 50.000, - og de er i gang med at finde ud af hvad pengene skal bruges til. Det forventes at 
blive noget legemiljø som rammer bredt for skolens elever.  

Vi har afholdt ”store byttedag” på Byhaveskolen, som altid er en dag med store følelser i spil. Nye elever 
kommer til og andre skal skifte klasse. Det er logistik og giver ofte reaktioner fra enkelte forældre, da skift er 
svært og utrygt for både børn og forældre.  

Vi er opmærksomme på at få evalueret på den proces der er omkring store byttedag. En stor del af 
evalueringen handler om at forebygge ved at forberede de involverede forældre på at der skal ske et skift 
for deres barn, og vores faglige overvejelser herfor.  

Vi arbejder med skolens registreringspraksis og ind i det har vi etableret et samarbejde med SOPRA som 
faciliterer LA2 (Low arousal), som metodisk tilgang.  

Michael og Vibeke fra skolebestyrelsen er i gang med at få etableret en Legeaftaledag.  

Vi har haft opsigelser fra en pæd. Assistent og en pædagog som begge har valgt nye veje. På baggrund af 
stigende elevtal, har vi ansat 4 lærere, 4 pædagoger og 3 pædagogiske assistenter.  

I morgen d. 25.06.2025 har vi 2. runde samtaler med en ny afdelingsleder.  

23. september har vi uddannelsesmøde hvor der præsenteres muligheder for udskolingselever.  

Udskolingen har været på sejltur med Fylla, fordelt over tre dage, hvilket var en meget stor succes. Vi 
arbejder på at dette kan gentages.  



 

 
Det skal tænkes ind om alle de gode aktiviteter for børnene er placeret for komprimeret eller om det kan 
fordeles over en længere periode på skoleåret.  

De små akustik-huler der er indkøbt er i brug og børnene er begejstrede for dem.  

 

Pkt. 3 – 17.25 til 17.45 

Mad- og måltidspolitik gennemgang og godkendelse  

Den er tilrettet med de input der er kommet og mad- og måltidspolitikken er godkendt. 

 

Pkt. 4 – 17.45 til 17.55  

Præsentation af notat fra skoleudviklingssamtale 

Der var fokus på at de tiltag vi har på skolen, er målbare.  

Vi har udvalgt tre tematikker som vi ønsker at arbejde med som indsats.  

Første tiltag er i samarbejde med specialsport en indsats omkring elever med særlige behov og deltagelse i 

foreningslivet uden for skolen.  

Vi ønsker ligeledes at have et tiltag omkring forældreinddragelse for at skabe mere nærhed mellem skole og 

forældre.  

Tredje tiltag er ønsket om fokus på konfliktforebyggelse, som bl.a. igennem LA2 skal skabe højere trivsel for 

både børn og personale. Vi har herunder også fokus på vores registreringspraksis. 

 

Skolebestyrelsen tilkendegiver, at det er glade for at se, at det de har været optaget af, bliver til 

udviklingsspor for skolen.   

 

Pkt. 5 – 17.55 til 18.00 
Eventuelt 

Rammen for lejrskoleafvikling er justeret via PU, så udskolingen kan komme på lejrskole i længere tid, og 
indskolingen kan afvikle lejrskole, der virker mere overskuelig. 

 

Der bliver i kommende skoleår arrangeret Erfragruppeaftner for forældre. På baggrund af ønske fra 
bestyrelsen. Det er svært at nå i forældremøderegi, da vi har så mange ting, vi gerne vil omkring. Derfor 
tænkes dette ind, som et ekstra tilbud.   


